(67) 996990220 (67) 984431313 (67) 996061313 falcao.ms@hotmail.com

itau

0482 corrente 998887

33.505.193/0001-91

EDINEI ALVES DA SILVA

Volkswagen/25.370
Clm T 6x2

Volkswagen 25-370 E Constel. 6x2 Tractor 2p
_dies._

Branca

9BWYW82779R903349 2008/2009

NDS9A74 985011386 R$ 172.945,00

Cento e setenta e dois mil e novecentos e quarenta e cinco reais 515119-8

TRANSPORTADORA TOP 10 LTDA ME

Randon/sr Gr Tr Randon/sr Gr Tr Branca

9ADG12430VM125253 1997/1997

BXH8796 670014311 R$ 65.000,00

Sessenta e cinco mil reais

Três Lagoas 18 Abril 2022

Adesão       

R$ 237.945,00 R$ 1.019,66 Dia 25 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Não Não Não

3%

Três Lagoas 18 Abril 2022

Termo Rastreador Tracker